m pi . ACOUSPGR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004078. 05- 09-2023. h. 13: 10

.\,//////51‘77/5;4/«97/0 /&// ;%/7//4%&&77/& e r/f/ ,,,////e;w‘//}/ﬂ

%&p’a %ﬂ wstrco %fﬁ'ﬂ”w/ﬂ //&4 o %&aﬂﬂ

IL DIRIGENTE

VISTO [P’art. 14, del contratto collettivo nazionale integrativo concernente le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA

CONSIDERATO che I’'.C. di Orbetello rientra tra le sedi dimensionate ai sensi della Legge 30
dicembre 2020 n. 178/2020 articolo 1 comma 978

ACCERTATA la manifestazione di disponibilita pervenuta da parte del sig. Marco Tozzi (titolare
presso I’Istituto Comprensivo “G. Civinini” di Albinia) gia reggente della stessa sede nell’anno
scolastico 2021/2022 a ricoprire il ruolo di DSGA in REGGENZA presso I’'Istituto Comprensivo
“Don Milani” di Orbetello e ’assenza di altre manifestazioni d’interesse

CONSIDERATA I’assenza di D.S.G.A. in esubero nella Provincia di Grosseto;

CONSIDERATI 1 motivi di urgenza a ricoprire 1 posti di Direttore dei servizi generali e
amministrativi in considerazione dell’anno scolastico oramai avviato

DISPONE

Per 1 motivi di diritto e di fatto indicati in premessa e limitatamente all’a.s. 2023/2024 I’incarico di
reggenza di seguito elencato:

e Tozzi Marco titolare c/o I.C. “G. Civinini” di Albinia ¢ incaricato di reggenza c/o 1.C. “Don
Lorenzo Milani” di Orbetello

I1 presente decreto ¢ pubblicato sul sito dell’intestato Ufficio.

Grosseto, data come da protocollo
IL DIRIGENTE

Firmato digitalmente da Renata Mentasti

Fir gitalm%A’E %-_EASIJI RENDADdeil’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referente:
Tel. 0564 420811
Renata Mentasti e-mail PEO usp.gr@istruzione.it
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it PEC uspgr@postacert.istruzione.it Laura Rappuoli
Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it e-mail:laura.rappuoli. 176@istruzione.it
tel. n.: +39 0564 420813




		2023-09-05T10:42:36+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-09-05T13:10:57+0200
	protocollo




